
   

 

Návod k montáži a seznam dílů 
číslo položky 4395 

 

 

Čl.-Nr. / 

Číslo 

položky 

Škrabadlo  Barva Výška Barevný  kód  

4395 San Fernando 
béžová 

106 cm 
1  

 platinově šedá 2  
 

Pos. Nr. / 

Pos. č. 
 Popis Měření v mm Množství  Číslo položky -1 Číslo položky -2 

Pos. 1 Jeskyně 360 x 280 x 360 1 43951-10 43952-10 

Pos. 2 Houpací síť 370 x 370 1 43951-11 43952-11 

Pos. 3 Polstrovaná deska na ležení 360 x 360 1 43951-12 43952-12 

Pos. 4 Hrací pole ø 220 x 250 1 43951-50 43952-50 

Pos. 5.1 Sloupek ø 90 x 370 1 4395-30 4395-30 

Pos. 5.2 Sloupek s rozpěrným šroubem ø 90 x 370 1 4395-31 4395-31 

Pos. a Šroub se zaoblenou hlavou M8 x 45 1 

4395-60 4395-60 

Pos. b Šroub se zaoblenou hlavou M8 x 25 1 

Pos. c Závitová tyč M8 x 65 1 

Pos. d Podložka M8 x 30 2 

Pos. e Imbusový klíč  1 

CS Doporučení: 
Tento výrobek by měl být sestaven dospělou osobou. 

Šrouby pravidelně kontrolujte a v případě potřeby je znovu upevněte. 

  

 

 TRIXIE CZ, SE, Ostopovická 888/8, 664 47 Střelice                www.trixiecz.cz 

 
 

 

   Pos. a  

   Pos. b 

  

 Pos. c   

 


